EMPRESA A EMPRESA B EMPRESA C

1 UNIDADE 1 1º R$ 268,90 R$ 269,70 R$ 380,00 R$ 440,00 R$ 339,65

VALOR TOTAL R$ 268,90 R$ 269,70 R$ 380,00 R$ 440,00 R$ 339,65

,

PROPOSTA VENCEDORA DO ITEM 

GRÁFICA EUSÉBIO LTDA

CNPJ: 32.836.995/0001-11

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 268,90

(Duzentos e sessenta e oito reais e noventa centavos)

Cilene Costa dos Santos
Gerente de Suprimentos em Logística – em respondência

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR

BANCO DE 
PREÇOS

Banner tipo "Rollup": Estrutura em alumínio, lona fosca,
 Largura = 0,80mt, altura = 2,00mt.